[bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении муниципального задания за 1 квартал
МБДОУ Берёзовский детский сад «Искорка»
	
Наименование (характеристика) показателя

	Значение показателей, характеризующих качество и (или) объем (содержание) муниципальной услуги в натуральных показателях
	Объем муниципальной услуги в стоимостном выражении, рублей
	Причины отклонения от запланированных значений


	
	
Единица измерения
	Утверждено в муниципальном задании
	Фактическое значение
	
	

	
	
	
	
	Утверждено в муниципальном задании
	Фактическое значение
	

	
	
	На год
	Нарастающим итогом с начала года
	На отчетный период
	Нарастающим итогом с начала года
	За отчетный период
	На год
	Нарастающим итогом с начала года
	На отчетный период
	Нарастающим итогом с начала года
	За отчетный период
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Объем (содержание) муниципальной услуги, всего, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	9526959,53
	9526959,53
	9526959,53
	2381739,88
	2381739,88
	

	1. Количество детей, охваченных услугами дошкольного образования детей
	Чел.
	164
	164
	164
	162
	162
	9526959,53
	9526959,53
	9526959,53
	2381739,88
	2381739,88
	Уменьшение количества детей в связи со сменой места жительства

	     в возрасте от 1 до 3 лет		
	Чел.
	30
	30
	30
	34
	34
	
	
	
	
	
	

	     в возрасте от 3 до 8 лет
	Чел.
	134
	134
	134
	128
	128
	
	
	
	
	
	

	2. Количество человеко-часов, охваченных услугами дошкольного образования детей
	Человеко-часов
	325 890,0
	67 893,75
	325 890,0
	
	
	
	
	
	
	
	

	     в возрасте от 1 до 3 лет		
	
	59615,6
	12419,58
	
	14075,52
	14075,52
	
	
	
	
	
	

	     в возрасте от 3 до 8 лет
	
	266274,3
	55474,16
	
	52990,24
	52990,24
	
	
	
	
	
	

	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.Удовлетворенность населения качеством дошкольного образования
	%
	82
	82
	82
	82
	82
	
	
	
	
	
	

	2.  Процент обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги, по которым приняты меры, от общего количества обоснованных жалоб потребителей муниципальной услуги
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	
	
	
	
	
	

	3. Доля детей в возрасте от 1 до 8 лет, получающих дошкольную образовательную услугу и (или) услугу по их содержанию в организациях различной организационно-правовой формы и формы собственности, в общей численности детей от 1 до 8 лет
	%
	12,9
	12,9
	12,9
	12,9
	12,9
	
	
	
	
	
	

	     в возрасте от 1 до 3 лет		
	%
	3,4
	3,4
	3,4
	3,7
	3,7
	
	
	
	
	
	

	     в возрасте от 3 до 8 лет
	%
	9,6
	9,6
	9,6
	9,2
	9,2
	
	
	
	
	
	



Заведующий МБДОУ 
Берёзовский детский сад «Искорка»              _______________________А. И. Овечкина
